
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

A*: e1Re&it f&bku, Tel. 0%00 9999. Fax. U4 22fI-3 16 ,  Wb.wwwhirhgw.~l 

Nr. lnd&J L a  
D E K L A R A T E  

E INTERESAm PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin ptr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE 
femijeve madhore, nLS baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin 
e paswive, te detyrimeve financiare tk E zgjedhwe dhc te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PB pmdalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, 
datE 1 1.05.2006. 
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Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emgrimit nP 
i'unksionin qe kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. 

N& bazg ti5 pWs 5 tG nenit 14, E ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Ptr garandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektorrmtin e Lar ti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e srutorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjlSs - Inspektorf i P*drgjitbshi!rn i ILDICP-s&, q& tii verifikojng ne ti! 
gjithrt subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, q& ekzistojnC mi! em& dhe p&r llogarinP time, tC bashkkhortit les dhe te fEmijEve 
madhorE, q 

DekCaroj se te" &&at e pasqyrMara prej m e  ne" kZt2 dokumenl 
j#nZ t P  vCrtc~rr dhe nuk &am dekluruar usgiZqe'nuk &ht@ e vLrtcfE 














